
AKADEMlA POMORSKA
w Słupsku
76-200 SŁUPSK

ul. Arciszewskiego 22 a
tel. OS9 8405327 UCHWAŁA NR Rl0004/01l10

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 27 stycznia 2009 roku

w sprawie warunków uczestniczenia w wykładach osób niebędących studentami
APw Słupsku

Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu Uczelni uchwala się, co następuje:

§1

W wykładach mogą brać udział osoby niebędące studentami Akademii Pomorskiej w Słupsku
po uzyskaniu zgody wykładowcy przed rozpoczęciem wykładu.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Senatu, Rektor

dr hab.pł,~ Drozd

Otrzymują:
- Prorektorat,
- Dziekanaty,
- Instytuty/Katedry


